
保護者各位 
令和 2 年 5 ⽉ 7 ⽇ 

 
オンライン授業のご案内 

 
学習塾トリニティハウス 

 
 
トリニティハウスでは、現在の措置（教室での対⾯授業・集団授業の⾒合わせ及び Web 授業

の実施）について、5 ⽉ 11 ⽇(⽉)以降も継続することと致しましたので、ここにお知らせいた
します。当塾での対⾯授業再開に関しましては、社会状況を勘案して慎重に検討してまいります。
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 
なお、13:00 からの質問対応や学習フォローアップ、学習相談等は継続して⾏ってまいります。

気軽に「Zoom」のトリニティハウスのルームへ⼊室いただければと考えております。お⼦様だ
けでなく、この状況における学習相談などあれば、保護者の⽅もお気軽に⼊室ください。 
 
 

授業時間について 
⼩学⽣ 16:00〜17:30 (⽉〜⾦) 毎⽇授業を⾏います。 
中学⽣ 18:00〜20:00 (⽕・⽊・⼟) 
⾼校⽣ 18:00〜20:00 (⽉・⽔・⾦) 

質問対応については、13:00 以降(⽉〜⼟)随時⾏います。 
 
オンライン授業のツールについて 

オンライン授業を⾏うにあたって、スマートフォンやタブレット、PC 等をお持ちでない
場合は、タブレットの貸し出しを⾏なっております。お気軽にお声がけください。 

 
ご不明な点があれば、092-574-2132 までお気軽にご連絡ください。 
 

学習塾トリニティハウス 
代表 満尾耕平 

 


